

PMJ Holding Invest ApS

Skansehøj 2, 1. tv., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 69 51 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Peter Martin Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMJ Holding Invest ApS Skansehøj 2, 1. tv. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 69 51 87
	Stiftet: 2. maj 2005
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Martin Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	NSU Holding A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.069	-7.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-3.500
Resultat før finansielle poster	-21.569	-11.011
Indtægter af kapitalinteresser	1.064.280	400.000
Andre finansielle indtægter	84.226	60.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.857	-2.486
Resultat før skat	1.105.080	447.014
Skat af årets resultat	-9.020	-10.358
Årets resultat	1.096.060	436.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	961.060	314.656
Disponeret i alt	1.096.060	436.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	7.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>7.500</u>
3 Kapitalinteresser	1.518.825	65.625
4 Andre tilgodehavender	25.712	25.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.537</u>	<u>91.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.548.537</u>	<u>98.837</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.390	4.620
Andre tilgodehavender	418.204	409.002
Tilgodehavender i alt	<u>423.594</u>	<u>413.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	548.582	784.067
Værdipapirer i alt	<u>548.582</u>	<u>784.067</u>
Likvide beholdninger	363.942	450.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.118</u>	<u>1.647.751</u>
Aktiver i alt	<u>2.884.655</u>	<u>1.746.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.453.824	1.492.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.713.824</u>	<u>1.739.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	6.709	3.074
Anden gæld	160.372	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.831</u>	<u>6.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.831</u>	<u>6.824</u>
Passiver i alt	<u>2.884.655</u>	<u>1.746.588</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.178.108	1.000.000	2.303.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.656	-878.000	-563.344
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.492.764	122.000	1.739.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	961.060	13.000	974.060
	125.000	2.453.824	135.000	2.713.824

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.857</u>	<u>2.486</u>
	<u>21.857</u>	<u>2.486</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-21.000	-17.500
Årets afskrivninger	<u>-3.500</u>	<u>-3.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-24.500</u>	<u>-21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.000</u>	<u>7.500</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	65.625	65.625
Tilgang i årets løb	<u>1.453.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.518.825</u>	<u>65.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.518.825</u>	<u>65.625</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
	<u>25.712</u>	<u>25.712</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>548.582</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.883</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 160 t.kr., har selskabet pantsat aktier nominel værdi 25 t.kr., i kapitalinteresser. Pantet er ligeledes stillet til sikkerhed for andre koncernselskabers gæld til pengeinstitut.		
